
SP/116/Janvier 2025 

VILLE D'HERICOURT – 70400  
 

MARCHES PUBLICS CONCLUS EN 2024 
 
 

Date de 
notification 

Objet du marché 
Montant 
€HT 

Titulaire 
Code Postal 

11/04/2024 Travaux d'amélioration des installations d'éclairage public 182 746.00 € 

 
BAUMGARTNER 

- 
HAEFELI 

 
90700 CHATENOIS LES 

FORGES 
70200 LURE 

24/06/2024 

Prestation de services d’assurances 
LOT 1 – Responsabilité civile 
LOT 2 – Protection fonctionnelle 
LOT 3 – Protection juridique 
LOT 4 – Flotte automobile 
LOT 5 – Flotte automobile  

 
 

5 313.43 € 
1 069.28 € 
1 208.69 € 

17 826.64 € 
124 042.21 € 

 

 
 

AREAS (via PNAS) 
GROUPAMA 

RELYENS 
GROUPAMA 
GROUPAMA 

 

 
 

75 009 PARIS 
21078 DIJON 

18110 ASSELAY 
21078 DIJON 
21078 DIJON 

 

26/07/2024 
Maitrise d'œuvre pour l'élaboration du schéma directeur 
assainissement de Bussurel et Vyans le Val  

51 190.00 € VERDI INGENIERIE 21000 DIJON 

05/08/2024 Travaux de réfection de la toiture de la Halle de Tavey 74 542.12 € CLAIR & NET 25600 BROGNARD 

06/08/2024 

Aménagement urbain : Gare routière, parc, rues Paul Vinot et 
Olympe de Gouges  
LOT 1 – VRD 
LOT 2 – Eclairage 
 
 
LOT 3 – Espaces verts 

 
 

1 818 704.65 € 
120 687.80 € 

 
 

468 588.54 € 

 
 

 
ROGER MARTIN 

HAEFELI - 
BAUMGARTNER 

 
ID VERDE 

 

 
 
 

90400 ANDELNANS 
70200 LURE 

90700 CHATENOIS LES 
FORGES 

90600 GRANDVILLARS 
 

18/09/2024 
Location, mise en service et maintenance de matériels de 
reprographie d’une durée de 5 ans 

95 416.80 € ≈   BOURGOGNE REPRO 21850 SAINT-APOLLINAIRE 

18/09/2024 
Location longue durée d’un parc automobile d’une durée de 5 
ans 

292 168.00 € S.A NEDEY 90000 BELFORT 
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23/09/2024 

Rénovation énergétique de la maternelle G. PARIS 
LOT 1 – Gros-oeuvre - VRD 
LOT 2 – Charpente – zinguerie – ossature bois 
LOT 3 – Menuiseries extérieures - intérieures 
LOT 4 – Isolation thermique extérieure 
LOT 5 – Plâtrerie - peinture 
LOT 6 – Electricité 
LOT 7 – Chauffage – ventilation - sanitaire  

 
 

45 779.50 € 
82 546.00 € 
86 560.00 € 

108 718.09 € 
85 693.20 € 
17 877.17 € 

135 957.32 € 

 
 

EGBTP 
DURAND FILS 

AVENIR BOIS TRADITION 
CABETE FACADES 

BONGLET 
SEEB 

SANI CHAUF PASCAL 

 
 

25400 EXINCOURT 
25700 VALENTIGNEY 

90400 BOTANS 
90400 TREVENANS 

25700 VALENTIGNEY 
25200 MONTBELIARD 

70400 HERICOURT 
 


